РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВООБИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2024 г.                                                                                                     № 35
с. Новообинцево

	О принятии в муниципальную  собственность и постановке на баланс Администрации Новообинцевского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края объекта недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994   № 51-ФЗ, постановлением Правительства Алтайского края № 196 от 19.06.2024 «О разграничении имущества находящегося в муниципальной собственности между муниципальным образованием Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края и муниципальным образованием Шелаболихинский район Алтайского края» Уставом муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять объект недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края согласно приложению.

2.  Бухгалтерии поставить объект недвижимого имущества, указанные в приложении к настоящему постановлению на баланс  Администрации  Новообинцевского  сельсовета, включив их  в казну муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Новообинцевский Шелаболихинского района Алтайского края в информационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельсовета

	                                   В.П. Захарченко

Приложение к                    постановлению № 35 от 04.07.2024
ПЕРЕЧЕНЬ
Имущества, подлежащего  принятию в собственность муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование
имущества
	Местонахождение имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Здание административное
	Шелаболихинский район, с. Новообинцево, ул. Садовая, 40
	Кадастровый номер 22:59:080106:1154